

JWR Industriteknik A/S

Tinglykke 8
6500 Vojens

CVR-nr. 19290875

Årsrapport for 2015

20. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling

den 14/4-2016



Michael Weber Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Anvendt regnskabspraksis	10
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	JWR Industriteknik A/S Tinglykke 8 6500 Vojens CVR-nr.: 19290875 Stiftelsesdato: 2. maj 1996 Regnskabsår: 1. januar 2015 - 31. december 2015
Bestyrelse	John Weber Rasmussen , Formand Maibritt Weber Rasmussen Michael Weber Rasmussen, Direktør
Direktion	Michael Weber Rasmussen, Direktør
Revision	ViaCount ApS, Registreret revisionselskab Billundvej 3 6500 Vojens CVR-nr.: 34731764
Pengeinstitut	Kreditbanken Nørregade 15 6100 Haderslev

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i forhandling af etiketteringsmaskiner m.v.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2015 - 31. december 2015 udviser et resultat på kr. 55.688, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en balancesum på kr. 1.501.752, og en egenkapital på kr. 555.642.

Resultatet anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der har i det forløbne regnskabsår ikke været væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

Resultatopgørelse

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste		1.372.063	1.248.401
Personaleomkostninger	1	-1.077.313	-987.019
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2	-181.712	-81.994
Driftsresultat		113.038	179.388
Finansielle indtægter		1.836	0
Finansielle omkostninger	3	-30.456	-46.774
Resultat før skat		84.418	132.614
Skat af årets resultat	4	-28.730	2.856
Årets resultat		55.688	135.470
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		55.000	0
Overført resultat		688	135.470
		55.688	135.470

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	210.776	170.252
Materielle anlægsaktiver		210.776	170.252
Andre værdipapirer og kapitalandele		14.730	0
Finansielle anlægsaktiver		14.730	0
Anlægsaktiver		225.506	170.252
Råvarer og hjælpematerialer		879.539	826.326
Varebeholdninger		879.539	826.326
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		199.168	89.136
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	178.356	425.756
Tilgodehavende selskabsskat		0	2.000
Periodeafgrænsningsposter		17.986	17.397
Udskudte skatteaktiver		23	2.856
Tilgodehavender		395.533	537.145
Likvide beholdninger		1.174	31.423
Omsætningsaktiver		1.276.246	1.394.894
Aktiver		1.501.752	1.565.146

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		642	-47
Udbytte for regnskabsåret		55.000	0
Egenkapital	7	555.642	499.953
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		177.529	0
Langfristede gældsforpligtelser	8	177.529	0
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		44.415	0
Gæld til banker		321.576	421.417
Leverandører af varer og tjenesteydelser		116.070	256.909
Selskabsskat		24.976	0
Anden gæld		261.544	386.867
Kortfristede gældsforpligtelser		768.581	1.065.193
Gældsforpligtelser		946.110	1.065.193
Passiver		1.501.752	1.565.146
Eventualforpligtelser	9		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	10		

Noter

	2015	2014
1. Personaleomkostninger		
	2015	2014
Lønninger	964.684	871.392
Omkostninger til social sikring	4.944	5.951
Andre personaleomkostninger	107.685	109.676
	1.077.313	987.019
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Driftsmidler og inventar	5.600	5.600
Personvogn	86.757	43.736
Småanskaffelser	40.436	32.658
Fortj./tab vedr. solgte aktiver	48.919	0
	181.712	81.994
3. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	30.456	46.774
	30.456	46.774
4. Skat af årets resultat		
Selskabsskat	25.897	0
Udskudt skat	2.833	-2.856
	28.730	-2.856
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	562.069	562.069
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	286.800	0
Afgang i årets løb	-248.680	0
Kostpris ultimo	600.189	562.069
Af- og nedskrivninger primo	-391.817	-342.481
Årets afskrivninger	-92.357	-49.336
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	94.761	0
Af- og nedskrivninger ultimo	-389.413	-391.817
Regnskabsmæssig værdi ultimo	210.776	170.252
Heraf finansielt leasede aktiver 200.043 kr. (2014: 0 kr.)		
6. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder	178.356	425.756
Acontofaktureringer	0	0
Igangværende arbejder for fremmed regning netto	178.356	425.756

Noter

7. Overført resultat

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital primo	500.000	-46		499.954
Årets resultat		688		688
Forslag til udbytte for året			55.000	55.000
	500.000	642	55.000	555.642

Anpartskapitalen består af 500 anparter á 1.000 kr. anparterne er ikke opdelt i klasser.

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

8. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt	177.529	44.415	0
	177.529	44.415	0

9. Eventualforpligtelser

For eksisterende lejemål er der lejeforpligtelser vedrørende opsigelsesperiode på 6. mdr. Lejekontrakten indeholder bestemmelser om årligere reguleringer af lejen i ift. udvikling i realkreditlån, der dog har ubetydelig virkning på årsrapporten. Minimum lejeforpligtelse udgør 72.714 kr.

10. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.